De Egritudinibus pectoris.

- Contra lac coagulatū in mailla in f. 35.
- Contra difficultatem hanelitū in fo. 35.
- Contra Astma et tussim cum suspēctione
ad prīsim in folio. 35.
- Contra Astmaticā passiōē in fo. xxxvi.
- Contra Astma et Tussim in fo. xxxvi.
- Contra Tussim et p̄rie a materia aliq̄
liter acuta pectus mundificans tussī
mitigās ac uenā sistens in folio. 38.
- Contra Tussim siccam in folio. 38.
- Facilitatum sputi in folio. 38.

*u. d. catarrus salis
... 68.*

u. d.

Contra spiritum sanguis a partibus pecto-
ris tussis et nocis rancedine in fo. 58.
Contra spiritum sanguinis ex fractura ue-
ne in folio xxxviii.
Contra spiritum sanguinis a pulmone et
retentione preternale menstruoꝝ seu ual-
de diuina q̄titatez coz in fo. iii.
Contra Empima in folio xxxviii.
Contra pitum in folio 40.
Contra tremorem cordis cum aliquali
dolore in folio 41.

De Egritudinibus Stomaci et epatis.
Contra pulsatione arterie stōaci in fo. 45.
Contra debilitatem digestiue stomaci et
colesquē ep̄is caliditate in fo. 45.
Contra stomaci et epatis debilitatem in
folio xlyi.

Contra stomaci debilitatem et cerebri a
materia stegmatica in folio 47.

Contra debilitate digestiue stōaci appeti-
tiue et retentiue oris stōi in folio 48.
Contra debilitatem stomaci in folio 48.
Contra debilitatez stomaci a multo steg-
mate cum aliquali colera et repletionē
capitis cum granitate ab eadem cum ne-
tositate multitudinē in mēbris nālibus
et renū dolor aliq̄li i f. xlviii.

Contra debilitatem stomaci et effusione
colere ad ipsum stomacum in fo. iiz.

Contra relaxationē stōaci in fo. xlviii.
Contra ardorem stomaci in folio 51.

Contra Uomitiu uermiūz in nocte dormi-
endo quandoq; uinorum et quandoq;
mortuorum in folio 51.

Contra ueritū et p̄stradez appetitū i f. 51.
Contra Stitū in folio 51.

Contra dolorem stōaci cum periculo uel
inclinacione ad Apostema in fol. 52.

Contra Ardorem stomaci intensum euz
aliquali ipsius debilitate in fo. 53.

Contra debilitatem stomaci cum uento-
sitate ipsius in folio 53.

Contra p̄teritiam in folio 51.

Contra Caliditatem Epatis et fluxum
colere ad stomacum in folio 53.

Contra Epatis debilitatem et opilatō-
nem eius in folio 54.

De Egritudinibus Uentris Inferioris.
Contra debilitatem Epatis et principū
ydropsis in folio lvi.

Contra principium ydropsis in fo. 57.

Contra ydropsim ascendente a causa
frigida cum aliquali nāli lapū epa-
tis ad caliditatem in folio 58.

Contra fluxum epaticum cum excor-
tatione intestinoꝝ et principū ydro-
pisis ab epatis frigiditate p quodam
fratre orōis s̄cti Fr̄acisci in fo. 58.

Contra fluxū epaticū et disinteriam cū
renasimōe ab hūoribus aduētis et di-
uersis cū febre cōtinua tam p̄uenera-
tis oibus tribus mēsis in f. lvi.

Contra disinteriam et fluxum Epaticūz
et febrez simul in folio lvi.

Contra Disinteriam in folio lx.

Contra disinteriaz alterius in folio lxi.

Contra diarriam a causa calida pronen-
tem in folio lxi.

Contra fluxū uentris ex epatis et stoma-
ci debilitate seu cōi licentia et fluxū
epaticūz in folio lxi.

Contra uentris st̄p̄icitatem in folio lxii.
Contra uentris st̄p̄icitatē aliud in fo. lxii.

Contra colicam in folio lxiii.

Contra colicam uentrosam et partim ex
fece in folio lxiii.

Contra uermes in folio lxiiii.

Contra uermes pro puella domini Uin-
cillay de qua infra paciente exitum
anti in folio lxiiii.

Contra uermes cū febre et fluxū mēz di-
uersiaz s̄ aplis stegmatis in fo. lxiiii.

Contra debilitate uirtutū nāliū in mē-
struoꝝ et cōi uermes in folio lxiiii.

Contra exitū anti seu itestū recti p̄t moll-
ficatōem ipsius intestini in fol. lxy.

Contra exuberantem fluxum emoroy-
darum in folio lxy.

Contra dolorem emoroydarū in fo. lxy.

De Egritudinibus renū et uesice.
Contra caliditatem renū in fo. lxyi.

Contra caliditatem renū in fo. lxyi.
Contra calculū renalē et uetositate i f. lxyi.
Contra dolorem calculi in folio lxy.

Cofala Cernisonij.

Contra dolorem renalez in folio lxyii.
Contra dolorem calculi renal et uetositate a
lapide uel ab arenul uel flate uicofoso
uetosante corporis nālis cōplexiois
sanguinez ad colericū tamen redētis
et 44. annorū in folio lxyii.

Contra p̄cipitationē flatis salis ad renes
et uesicā cū ardore urine et dolore i
collo uesice in folio lxyii.

Contra ardore uirge cū ulcere et ardōr
et dolore intenso calami uirge et
colli uesice in folio 70.

Contra ardore uirge ad itra et forte cum
aliqui excoriatōe uirge et colli uesi-
ce et forte alicui p̄is cōuicatis ue-
sice eius q̄nymo et ulco ipaz i f. 71.

Contra mictum sanguinis et dolorem cal-
culi in folio lxyvi.

Contra lapidem in uesica in fo. lxyviii.

Contra mictum in lecto in folio 80.

De Egritudinibus mēbroꝝ ḡionis i uiris.

Contra Homoream in folio 80.

Contra impotentiā coeundi p̄t solā ipotentiā
erectionis uirge ex nimia hūiditate a
cebro effluete et fluxate et ipediēte
dictam erectionem in folio 84.

De Egritudinibus matricis.

Contra p̄focacionē matricis in fo. 85.

Contra diuinum fluxum menstruoꝝ p̄
aborum aut post partum in fo. 85.

Contra indebitā mundificationēz sāguis
post partum in folio 85.

Contra retentionē preternālem menstruoꝝ
et indebitā. eūonem in folio lxxxvi.